АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2022  г. № 10-п 						с. Тростянка
О присвоении идентификационных номеров
дорогам общего пользования местного значения
на территории Тростянского муниципального образования

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2009 г. N 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", администрация Тростянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения, на территории Тростянского муниципального образования, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Тростянского
муниципального образования					С.Н. Стенюшкин
Приложение № 1 к постановлению
№ 9-п от 23.06.2022 г.

	Наименование и место положение

	Объект

	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность

	Класс обычная автомобильная дорога (не скоростная)
	Категория

	1
	с.Тростянка,
ул. Кооперативная
	Внутрипоселковая дорога асфальт
	63-208-882-ОП  МП-001
	Протяженность 0,6 км.

	*
	V
	Собственность от 18.03.2022

	2
	с.Тростянка,
ул. Хоперская
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-002
	Протяженность 1,0  км.

	*
	V

	3
	с.Тростянка,
ул. Шоссейная
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-003
	Протяженность 0,8  км.

	*
	V

	4
	с.Тростянка,
ул. Рабочая
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-004
	Протяженность 1,0  км.

	*
	V

	5
	с.Тростянка,
ул. Садовая
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-005
	Протяженность 1,1  км.

	*
	V

	6
	с.Тростянка,
ул. Пугачевская
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-006
	Протяженность 0,9  км.

	*
	V

	7
	с.Тростянка,
ул. Пионерская
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-007
	Протяженность 0,35 км.

	*
	V

	8
	с.Тростянка,
ул. Первомайская
	Внутрипоселковая дорога грунт-асфальт
	63-208-882-ОП  МП-008
	Протяженность 1,1  км.

	*
	V

	9
	с.Тростянка,
ул. Ленина
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-009
	Протяженность 3,3 км.

	*
	V

	10
	с.Тростянка,
ул. Советская
	Внутрипоселковая дорога асфальт
	63-208-882-ОП  МП-010
	протяженность 1,5 км.

	*
	V
	Собственность от 18.03.2022

	11
	с.Тростянка,
ул. Чернышевского
	Внутрипоселковая дорога щебень-асфальт
	63-208-882-ОП  МП-011
	протяженность 0,46 км.

	*
	V
	Собственность от 18.03.2022

	12
	с.Тростянка,
ул. Школьная
	Внутрипоселковая дорога асфальт
	63-208-882-ОП  МП-012
	протяженность 1,88 км.

	*
	V
	Собственность от 18.03.2022

	13
	с.Тростянка,
ул. Первомайская
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-013
	протяженность 1,25 км.

	*
	V
	Собственность от 18.03.2022

	14
	с.Тростянка,
ул. 40 лет Победы
	Внутрипоселковая дорога асфальт
	63-208-882-ОП  МП-014
	протяженность 2,2 км.

	*
	V
	Собственность от 29.04.2022

	15
	с.Тростянка,
ул. Комсомольская
	Внутрипоселковая дорога асфальт
	63-208-882-ОП  МП-015
	протяженность 1.77 км.

	*
	V
	Собственность от 18.03.2022

	16
	с.Тростянка,
ул. Интернациональная
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-016
	протяженность 0,4 км.

	*
	V

	17
	п. Красная Кудрявка, ул.Молодежная
	Внутрипоселковая дорога асфальт
	63-208-882-ОП  МП-017
	протяженность 1,00км.

	*
	V
	Собственность от 7.04.2022

	18
	п. Красная Кудрявка, ул.Луговая
	Внутрипоселковая дорога щебень
	63-208-882-ОП  МП-018
	протяженность 1,00 км.

	*
	V
	Собственность от 7.04.2022

	19
	п. Красная Кудрявка, ул.60 лет Октября
	Внутрипоселковая дорога асфальт
	63-208-882-ОП  МП-019
	протяженность 1,00  км.
	*
	V

	Собственность от 8.04.2022

	20
	п. Красная Кудрявка, ул.Советская
	Внутрипоселковая дорога грунт-асфальт
	63-208-882-ОП  МП-020
	протяженность 2,00  км.

	*
	V
	Собственность от 7.04.2022

	21
	п. Красная Зорька, ул.Ветеранов
	Внутрипоселковая дорога грунт
	63-208-882-ОП  МП-021
	протяженность 2,00  км.

	*
	V

	22
	п. Красная Кудрявка, ул. Ленина (пер.Ленина)
	Внутрипоселковая дорога асфальт
	63-208-882-ОП  МП-022
	протяженность 1,0 км.

	*
	V
	Собственность от 8.04.2022

Глава Тростянского муниципального образования 						С.Н. Стенюшкин